直线/回转式夹紧气缸 CLR-CS
直线/回转式夹紧气缸 CLR-CS
2 d Internet: www.festo.com/catalogue/... 随时变更 – 2023/11
摆动方向
主要特性
功能简述
直线/回转式夹紧气缸 CLR-CS 适用于各种类型的夹紧动作。通过活塞杆的直线和摆动动
作的组合，甚至可以插入和移走夹紧范围以外的工件。气缸可选择向左或向右摆动，

6 d Internet: www.festo.com/catalogue/... 随时变更 – 2023/11
订货数据
订货号
订货号 型号
8187877 CLR-25-10-L-P-A-CS
8187878 CLR-25-20-L-P-A-CS
8187879 CLR-25-10-R-P-A-CS
8187880 CLR-25-20-R-P-A-CS
8187881 CLR-32-10-L-P-A-CS
8187882 CLR-32-20-L-P-A-CS
8187883 CLR-32-10-R-P-A-CS
8187884 CLR-32-20-R-P-A-CS
功能 双作用
附件
脚架安装件 HNA
材料：
镀锌钢
不含铜和聚四氟乙烯
RoHS 合规
型号 @AB
H14
AH
JS4 AO AT AU SA TR US 重量
[g] 订货号 型号
CLR-25-10-
7 29 6.25 4 16
91
26 38.5 90 537240 HNA-25
CLR-25-20- 101
CLR-32-10-
7 33.5 7 4 16
101
32 46 123 537241 HNA-32
CLR-32-20- 111
法兰安装件 FNC
材料：
镀锌钢
不含铜和聚四氟乙烯
RoHS合规
型号 E @FB
H13
MF R TF UF 重量
[g] 订货号 型号
CLR-25- 40 6.60 8 - 60 76 165 537248 FNC-25
CLR-32- 45 7 10 32 64 80 221 174376 FNC-32
@32@25
72023/11 - 随时变更 d Internet: www.festo.com/catalogue/...
直线/回转式夹紧气缸 CLR-CS
附件
订货数据 – 单向节流阀
接口 材料 订货号 型号
螺纹 适用气管外径
[mm]
用于排气
M5 3 金属型 193137 GRLA-M5-QS-3-D
4 193138 GRLA-M5-QS-4-D
6 193139 GRLA-M5-QS-6-D
G1/8 3 193142 GRLA-1/8-QS-3-D
4 193143 GRLA-1/8-QS-4-D
6 193144 GRLA-1/8-QS-6-D
8 193145 GRLA-1/8-QS-8-D
G1/8 4 金属型 578797 VFOH-LE-A-G18-Q4
6 578798 VFOH-LE-A-G18-Q6
8 578799 VFOH-LE-A-G18-Q8
G1/8 6 金属型 162965 GRLA-1/8-QS-6-RS-B
8 162966 GRLA-1/8-QS-8-RS-B
用于供气
M5 3 金属型 193153 GRLZ-M5-QS-3-D
4 193154 GRLZ-M5-QS-4-D
6 193155 GRLZ-M5-QS-6-D
G1/8 3 193156 GRLZ-1/8-QS-3-D
4 193157 GRLZ-1/8-QS-4-D
6 193158 GRLZ-1/8-QS-6-D
8 193159 GRLZ-1/8-QS-8-D
订货数据 – 单向节流阀
接口 材料 订货号 型号
螺纹1) 适用气管内径
[mm]
用于排气
M5 3 金属型 151161 GRLA-M5-PK-3-B
4 151162 GRLA-M5-PK-4-B
G1/8 3 151166 GRLA-1/8-PK-3-B
4 151167 GRLA-1/8-PK-4-B
6 151168 GRLA-1/8-PK-6-B
1) 用于倒钩接头的联管螺母仅带螺纹 G1/8
直线/回转式夹紧气缸 CLR-CS
8 d Internet: www.festo.com/catalogue/... 随时变更 – 2023/11
附件
订货数据 – 接近开关，用于 T 型槽，磁阻式
安装方式 开关输出 电接口 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
可从上方插入槽内，
与型材齐平,
短型
PNP 电缆，3 芯 2.5 574335 SMT-8M-A-PS-24V-E-2.5-OE
插头 M8x1，3 针 0.3 574334 SMT-8M-A-PS-24V-E-0.3-M8D
插头 M12x1，3 针 0.3 574337 SMT-8M-A-PS-24V-E-0.3-M12
NPN 电缆，3 芯 2.5 574338 SMT-8M-A-NS-24V-E-2.5-OE
插头 M8x1，3 针 0.3 574339 SMT-8M-A-NS-24V-E-0.3-M8D
常闭触点
可从上方插入槽内，
与型材齐平,
短型
PNP 电缆，3 芯 7.5 574340 SMT-8M-A-PO-24V-E-7.5-OE
订货数据 – 连接电缆
电接口，左侧 电接口，右侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
直列式插座，M8x1，3 针 电缆，开放式，3 芯 2.5 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
直列式插座，M12x1，5 针 电缆，开放式，3 芯 2.5 541363 NEBU-M12G5-K-2.5-LE3
5 541364 NEBU-M12G5-K-5-LE3
直角式插座，M8x1，3 针 电缆，开放式，3 芯 2.5 541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
直角式插座，M12x1，5 针 电缆，开放式，3 芯 2.5 541367 NEBU-M12W5-K-2.5-LE3
5 541370 NEBU-M12W5-K-5-LE3
订货数据 – 沟槽盖，用于 T 型槽
安装方式 长度 订货号 型号
[m]
可插入槽内 2x 0.5 151680 ABP-5-S